## Y K A 3

Президиума Верховного Совета Чувашской АССР,

## О НАГРАЖДЕНИИ ИВАНОВСНОГО ТЕАТРА МУЗЫКАЛЬНОЙ КОМЕДИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ АССР

За плодотворную работу по художественному обслуживанию населения республики в период летних гастролей наградить Ивановский театр музыкальной комедии Иочетной грамотой Президиума Верховного Собета Чувашской АССР.

Председатель
Президнума
Верховного Совста
Чувашской АССР
С. ИСЛЮКОВ.
Секретарь Президнума
Верховного Совста
Чувашской АССР
Л. КИРПИЧЕВ.

Гор. Чебоксары, 27 июля 1971 года.

MIL VAIN 9 Z

SCORFICKAS WEATH